



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
ENERGETYKI CIEPLNEJ  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

L.dz. NZ/5079./2020  
z dnia 09.07.2020r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawę materiałów preizolowanych do budowy sieci ciepłych i przyłączy w Chełmie” - Nr sprawy: NZ/14S/2020/A.

WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbą jednego z Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela wyjaśnień w trybie § 19 ust. 1 *Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane* w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w Chełmie.

**Pytanie nr 1:**

„Czy przedłużenie trzpienia zaworu, które zostało ujęte w zestawieniu materiałów projektu budowlanego, wchodzi w zakres zamówienia i należy je dopisać w formularzu cenowym, czy należy uwzględnić w cenie zaworu?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający odpowiada, iż nie należy uwzględniać, ponieważ posiadamy odpowiednie zapasy magazynowe.

**Pytanie nr 2:**

„Czy jeżeli ilość poduszek kompensacyjnych rysowana na schemacie wynikającym z adaptacji do technologii Wykonawcy jest większa, to należy wycenić różnicę tych poduszek (np. na schemacie 100 – 40 w formularzu = 60 do wyceny)?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający odpowiada, iż nie należy uwzględniać, ponieważ posiadamy odpowiednie zapasy magazynowe.

Z poważaniem  
PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Spółki  
mgr inż. Artur Jędruszczak